Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Петропавловск                                                                           10 апреля 2018 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская ЦРБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Описание

	1
	Набор для окраски масков по Циль-Нильсену
	2700
	Предназначен для дифференциальной окраски и выявления микроорганизмов с кислотоустойчивыми свойствами, которые обусловлены химическим составом клеточной стенки

	2
	Магний
	8250
	Определение концентрации магния коломитрическим методом с ксилидиловым синим, без депротеинизации

	3

	Набор реагентов раствор брилиантово крезиловый синий
	4000
	[bookmark: _GoBack]Для определения ретикулацитов

	4
	Бензидин сухой
	41000
	Для определения скрытой крови в кале 10 г

	5
	Бумага для ЭГК
	850
	215 х 25 х 16

	6
	Тест-полоски для определения Д-Димера
	56650
	Тест-полоски №10 для определения Д-Димера количественным методом к аппарату Cobas H  232

	7
	Банка полимерная
	36
	100 мл для сбора мочи (желтая крышка)

	8
	Банка полимерная
	23
	100 мл для сбора мокроты (красная крышка)

	8
	Пробирка Фолькона
	29
	50 мл конусообразная

	9
	Костюм противочумный
	30000
	Многоразовый противочумный комплект. Состав: комбинезон повышенной защиты (многоразовый),респиратор FFP3,защитные очки, перчатки нитриловые, бахилы, сапоги резиновые, сумка

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	ТОО «Альянс»
	4.04.2018
	17:05

	2
	ТОО «Инвира»
	4.04.2018
	17:05

	3
	ТОО «Тех-Фарма»
	4.04.2018
	17:07

	4
	ТОО  «Гелика»
	5.04.2018
	14:46

	5
	ТОО «Урал-К-Тред»
	6.04.2018
	9:20

                                            4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 1 775 000  тенге 00 тиын мОдин миллион семьсот семьдесят пять тысяч тенге 00 тиын).

	 5. ТОО «Альянс» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск , ул.Красина 12/2; ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133; ТОО «Тех-Фарма» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск ул.Я.Гашека 26а, соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:
             1)Закупить Набор для окраски масков по Циль-Нильсену в кол-ве 20 шт у поставщика ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133;
             2) Закупить  Магний в количестве 5 упаковок у поставщика - ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133;
            3) Закупить Набор реагентов раствор брилиантово крезиловый синий в кол-ве 1 шт у поставщика - ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133;
            4) Закупить Бензидин сухой в кол-ве 1 шт у поставщика  - ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133;
            5) Закупить Бумага для ЭГК в кол-ве 100 рулонов у поставщика - ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133;
          6) Закупить Тест-полоски для определения Д-Димера в кол-ве 10 уп. у поставщика - ТОО «Тех-Фарма» юридический адрес:Республика Казахстан, г.Петропавловск ул.Я.Гашека 26а,
         7) Закупить Банку полимерную в кол-ве 10000 шт у поставщика - ТОО «Альянс» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск , ул.Красина 12/2;
           8)  Закупить Банку полимерную в кол-ве 3000 шт у поставщика - ТОО «Альянс» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск , ул.Красина 12/2;
           8) Закупить Пробирку  Фолькона в кол-ве 2000 шт у поставщика - ТОО «Альянс» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск , ул.Красина 12/2;
           9) Закупить Костюм противочумный  1 комплект у поставщика - ТОО «Урал-К-Тред» юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Ауэзова 133;
         7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская центральная районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договора о государственных закупках с ТОО «Урал-К-Тред» на общую сумму – 255 250 (Двести пятьдесят пять тысяч двести пятьдесят) тенге 00 тиын; ТОО «Тех-Фарма» на общую сумму – 566 500 (Пятьсот шестьдесят шесть тысяч пятьсот) тенге 00 тиын; ТОО «Альянс» на общую сумму – 487 000 (Четыреста восемьдесят семь тысяч) тенге 00 тиын.
Главный врач:                                                                    Коробкова М.Г